

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Bezpieczny strażak

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Ciarce

Suma kontrolna

1423 950f 591f 5701 9ab7 c8b4 67aa c053

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Ciarce 46-280 Ciarka 28c 28c Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000030329	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS - 0000030329: Waliczek Norbert Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Waliczek Norbert, 606629244, smerfw@interia.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Bezpieczny strażak			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-29	Data zakończenia	2023-11-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Miejszem realizacji zadania będzie budynek remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciarce, gm. Lasowice Wielkie, pow. kluczborski

Grupą docelową będą mieszkańcy województwa opolskiego

Zakup hełmów zaspokoi nasze potrzeby aby strażacy ratownicy mogli pomagać poszkodowanym. Prawidłowo zabezpieczony strażak może szybciej i sprawniej udzielić pomocy.

Zadanie jest komplementarne z działaniami podejmowanymi przez Ochotniczą Straż Pożarną. Wpisuje się w działania statutowe - ratowanie życia i mienia.

Zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców Województwa opolskiego. Ochotnicza Straż Pożarna w Ciarce znajduje się na pograniczu powiatów kluczborskiego i oleskiego, przez to zadania związane z ratowaniem życia i mienia odbywają się również na terenie powiatu oleskiego. Swoje działania jednostka prowadzi wszędzie tam gdzie zostanie skierowana przez Stanowisko Kierowania.

Miejscowość nasza jest położona 1,5 km od drogi krajowej nr 11 (Poznań – Katowice) i obejmuje naszą jednostkę OSP do zabezpieczania drogi krajowej nr 11 na odcinku od przejazdu kolejowego w Bąkowie do końca granicy powiatu w kierunku Olesna (odcinek o dużej ilości zdarzeń drogowych) oraz dróg powiatowych i wojewódzkich, obecnie została otwarta droga S11. Ponadto funkcjonując w środowisku wiejskim udzielamy wszechstronnej pomocy mieszkańcom podczas zdarzeń losowych typu: poparzenia przy pożarach, wypadki przy obsłudze maszyn rolniczych. Nasi strażacy – ochotnicy posiadają odpowiednie przeszkolenie w zakresie udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy przedlekarskiej. Wielokrotnie w latach ubiegłych prowadziliśmy również szkolenia (pokazy) dla mieszkańców naszej i sąsiednich miejscowości w zakresie udzielania pierwszej pomocy i obsługi defibrylatora i zachowania w sytuacjach zagrożenia życia, a także porad bezpiecznego zachowania się i użytkowania sprzętu rolniczego podczas prac polowych. Aby te powyższe czynności ratownicze nasi druhowie mogli bezpiecznie wykonywać to niezbędnym jest ich wyposażenie w środki ochrony indywidualnej profesjonalne z odpowiednimi certyfikatami i świadectwami dopuszczenia. W ostatnim czasie udało nam się zakupić z dużym wsparciem 8 kpl. ubrań specjalnych bojowych. W ramach realizacji tego zadania zakupić chcemy 4 hełmy pożarnicze. Zakupienie hełmów pozwoli naszym strażakom na bezpieczniejsze i sprawniejsze wykonywanie czynności ratowniczych podczas zdarzeń. Ponadto w ramach promocji planujemy zakupić odbłaski dla najmłodszych mieszkańców powiatu. Informacja o realizacji zadania zostanie umieszczona na portalu OSP powiatu KLB gdyż nie posiadamy swojego fanpage.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
hełm wraz z latarką	4	faktura
promocja zadania	1	Faktura

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Liczba członków uprawnionych czynnie brać udział w zdarzeniach to 14 druhów, w tym: 6 dowódców, 1 naczelnik, 4 kierowców-operatorów sprzętu, 8 przeszkolonych z ratownictwa technicznego oraz 8 z ratownictwa medycznego. PS. Prezes jednostki to były funkcjonariusz pożarnictwa z 30 letnim stażem – Z-ca Dowódcy Jednostki Ratowniczo Gaśniczej w Kluczborku. Informujemy również, że od stycznia 2005r nasza jednostka posiada w bardzo dobrym stanie samochód pożarniczy

Star – 244, pozyskany z Komendy Powiatowej PSP w Kluczborku przy dużym wsparciu Wójta i Rady Gminy Lasowice Wielkie. Jest wyposażony w: zestaw hydrauliczny -rozpieracze, nożyce do ratownictwa drogowego, wentylator oddymiający, agregat prądotwórczy, pompę pływającą, torbę medyczną z noszami i zestawem do tlenoterapii i

defibrylatorem ; 4 aparaty ochrony dróg oddechowych, zestawy oświetleniowe.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Helmy wraz z latarkami	8 600,00 zł		
2	Promocja zadania	1 400,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-27 10:18:00

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.